
Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 1/18/2021, 8:01:56 AM

muhammad hafiz aulia rahmadoni  2011522028 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

alif abdul rauf   2011522024 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

deyola fadwa shifana   2011522032 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

rahmadina  2011522012 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

sekar rayhannisa    2011521022 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

lathif nur irsyad    2011523004 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

Ruth Emeralda Raihan Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

dean fisabil andwi   2011521010 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

muhammad afif    2011522030 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

faradila suwandi     2011523010 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

lara busyanil    2011521012 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

baitul azizah   2011521002 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

sefza auma tiang alam  2011521016 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

desrilia putri utami   2011521008 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

nadilla saraswati    2011521004 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

nadilla saraswati    2011521004 Left 1/18/2021, 8:48:05 AM

nadilla saraswati    2011521004 Joined 1/18/2021, 8:49:09 AM

siti nur aisah   2011521018 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

hilmi salsabilla     2011523006 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

thomas akram ferdinan   2011521014 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

reysha irsyalina    2011521006 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

rizki juni darmawan    2011527002 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined before 1/18/2021, 8:01:56 AM

muhammad erlangga adi nugraha   2011523014 Joined 1/18/2021, 8:02:19 AM

DAFTAR HADIR 
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muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 1/18/2021, 8:02:27 AM

pawal atakosi    2011521020 Joined 1/18/2021, 8:02:37 AM

daribsan  2011523016 Joined 1/18/2021, 8:02:45 AM

ananda fitria    2011522014 Joined 1/18/2021, 8:03:01 AM

zuha bima al faruq   2011523012 Joined 1/18/2021, 8:03:31 AM

salma  2011522002 Joined 1/18/2021, 8:05:52 AM

arbiyan realson     2011523008 Joined 1/18/2021, 8:09:13 AM

faiz abdullah    2011522008 Joined 1/18/2021, 8:12:20 AM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 1/18/2021, 8:14:06 AM

Jefril  Rahmadoni Joined 1/18/2021, 8:33:47 AM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 1/25/2021, 7:46:45 AM

Ricky Akbar Left 1/25/2021, 8:06:06 AM

Ricky Akbar Joined 1/25/2021, 8:07:42 AM

sefza auma tiang alam  2011521016 Joined 1/25/2021, 7:47:32 AM

sefza auma tiang alam  2011521016 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

reysha irsyalina    2011521006 Joined 1/25/2021, 7:47:39 AM

reysha irsyalina    2011521006 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

dean fisabil andwi   2011521010 Joined 1/25/2021, 7:47:51 AM

dean fisabil andwi   2011521010 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 1/25/2021, 7:47:58 AM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined 1/25/2021, 7:48:08 AM

akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 1/25/2021, 7:48:12 AM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 1/25/2021, 7:48:39 AM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

baitul azizah   2011521002 Joined 1/25/2021, 7:49:08 AM

baitul azizah   2011521002 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 1/25/2021, 7:49:29 AM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

muhammad hafiz aulia rahmadoni  2011522028 Joined 1/25/2021, 7:50:43 AM

muhammad hafiz aulia rahmadoni  2011522028 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

lara busyanil    2011521012 Joined 1/25/2021, 7:50:45 AM

lara busyanil    2011521012 Left 1/25/2021, 7:53:57 AM

lara busyanil    2011521012 Joined 1/25/2021, 7:54:53 AM

lara busyanil    2011521012 Left 1/25/2021, 8:05:06 AM

lara busyanil    2011521012 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

nadilla saraswati    2011521004 Joined 1/25/2021, 7:51:06 AM
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nadilla saraswati    2011521004 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

nadilla saraswati    2011521004 Left 1/25/2021, 8:41:24 AM

nadilla saraswati    2011521004 Joined 1/25/2021, 8:41:35 AM

thomas akram ferdinan   2011521014 Joined 1/25/2021, 7:51:11 AM

thomas akram ferdinan   2011521014 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

daribsan  2011523016 Joined 1/25/2021, 7:51:13 AM

daribsan  2011523016 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

Ruth Emeralda Raihan Joined 1/25/2021, 7:51:15 AM

Ruth Emeralda Raihan Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 1/25/2021, 7:51:30 AM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

ananda fitria    2011522014 Joined 1/25/2021, 7:51:47 AM

ananda fitria    2011522014 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

ananda fitria    2011522014 Left 1/25/2021, 8:08:00 AM

ananda fitria    2011522014 Joined 1/25/2021, 8:08:20 AM

fathih muhammad alfi    2011523002 Joined 1/25/2021, 7:52:14 AM

fathih muhammad alfi    2011523002 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 1/25/2021, 7:52:20 AM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

deyola fadwa shifana   2011522032 Joined 1/25/2021, 7:55:00 AM

deyola fadwa shifana   2011522032 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

pawal atakosi    2011521020 Joined 1/25/2021, 7:55:25 AM

pawal atakosi    2011521020 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

muhammad erlangga adi nugraha   2011523014 Joined 1/25/2021, 7:55:41 AM

muhammad erlangga adi nugraha   2011523014 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

faiz abdullah    2011522008 Joined 1/25/2021, 8:05:06 AM

faiz abdullah    2011522008 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

muhammad alif lazuardi   2011522004 Joined 1/25/2021, 8:05:06 AM

muhammad alif lazuardi   2011522004 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

sekar rayhannisa    2011521022 Joined 1/25/2021, 8:05:06 AM

sekar rayhannisa    2011521022 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

lathif nur irsyad    2011523004 Joined 1/25/2021, 8:05:06 AM

lathif nur irsyad    2011523004 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

arbiyan realson     2011523008 Joined 1/25/2021, 8:05:06 AM

arbiyan realson     2011523008 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM



raidha qatrunnada    2011522006 Joined 1/25/2021, 8:05:06 AM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

muhammad afif    2011522030 Joined 1/25/2021, 8:05:06 AM

muhammad afif    2011522030 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 1/25/2021, 8:05:06 AM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

faradila suwandi     2011523010 Joined 1/25/2021, 8:05:06 AM

faradila suwandi     2011523010 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

salma  2011522002 Joined 1/25/2021, 8:05:06 AM

salma  2011522002 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

siti nur aisah   2011521018 Joined 1/25/2021, 8:05:06 AM

siti nur aisah   2011521018 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

hilmi salsabilla     2011523006 Joined 1/25/2021, 8:05:06 AM

hilmi salsabilla     2011523006 Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

FURQANIL TAQWA Joined 1/25/2021, 8:05:06 AM

FURQANIL TAQWA Joined 1/25/2021, 8:07:43 AM

zuha bima al faruq   2011523012 Joined 1/25/2021, 8:09:30 AM

zuha bima al faruq   2011523012 Left 1/25/2021, 8:20:39 AM

zuha bima al faruq   2011523012 Joined 1/25/2021, 8:21:00 AM

rahmadina  2011522012 Joined 1/25/2021, 8:13:35 AM

harriko nur harzeki   2011521024 Joined 1/25/2021, 8:15:22 AM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 1/26/2021, 8:00:04 AM

reysha irsyalina    2011521006 Joined 1/26/2021, 8:00:16 AM

sefza auma tiang alam  2011521016 Joined 1/26/2021, 8:00:21 AM

muhammad hafiz aulia rahmadoni  2011522028 Joined 1/26/2021, 8:00:36 AM

rahmadina  2011522012 Joined 1/26/2021, 8:00:38 AM

Ruth Emeralda Raihan Joined 1/26/2021, 8:00:47 AM

muhammad afif    2011522030 Joined 1/26/2021, 8:00:59 AM

deyola fadwa shifana   2011522032 Joined 1/26/2021, 8:01:06 AM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 1/26/2021, 8:01:15 AM

thomas akram ferdinan   2011521014 Joined 1/26/2021, 8:01:32 AM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 1/26/2021, 8:01:40 AM

alif abdul rauf   2011522024 Left 1/26/2021, 8:02:18 AM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 1/26/2021, 8:03:48 AM

lathif nur irsyad    2011523004 Joined 1/26/2021, 8:01:43 AM

dean fisabil andwi   2011521010 Joined 1/26/2021, 8:01:44 AM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 1/26/2021, 8:01:49 AM

akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined 1/26/2021, 8:01:55 AM

ananda fitria    2011522014 Joined 1/26/2021, 8:02:01 AM

ananda fitria    2011522014 Left 1/26/2021, 8:02:24 AM

ananda fitria    2011522014 Joined 1/26/2021, 8:07:31 AM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 1/26/2021, 8:02:02 AM

fathih muhammad alfi    2011523002 Joined 1/26/2021, 8:02:16 AM

lara busyanil    2011521012 Joined 1/26/2021, 8:02:20 AM

lara busyanil    2011521012 Left 1/26/2021, 8:28:31 AM

lara busyanil    2011521012 Joined 1/26/2021, 8:28:47 AM

muhammad erlangga adi nugraha   2011523014 Joined 1/26/2021, 8:03:18 AM

siti nur aisah   2011521018 Joined 1/26/2021, 8:03:38 AM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 1/26/2021, 8:04:16 AM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 1/26/2021, 8:04:19 AM

sekar rayhannisa    2011521022 Joined 1/26/2021, 8:05:41 AM

muhammad alif lazuardi   2011522004 Joined 1/26/2021, 8:05:45 AM

faiz abdullah    2011522008 Joined 1/26/2021, 8:05:59 AM

DAFTAR HADIR 

MATAKULIAH SISTEM INFORMASI MANAJEMEN - KELAS B

SEMESTER GENAP 2020/2021

PERTEMUAN KE - 3 TANGGAL 26 JANUARI 2021



zuha bima al faruq   2011523012 Joined 1/26/2021, 8:06:02 AM

arbiyan realson     2011523008 Joined 1/26/2021, 8:06:34 AM

rizki juni darmawan    2011527002 Joined 1/26/2021, 8:06:42 AM

nadilla saraswati    2011521004 Joined 1/26/2021, 8:07:09 AM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 1/26/2021, 8:07:20 AM

baitul azizah   2011521002 Joined 1/26/2021, 8:07:27 AM

FURQANIL TAQWA Joined 1/26/2021, 8:07:37 AM

faradila suwandi     2011523010 Joined 1/26/2021, 8:08:03 AM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined 1/26/2021, 8:08:37 AM

daribsan  2011523016 Joined 1/26/2021, 8:10:34 AM

salma  2011522002 Joined 1/26/2021, 8:12:06 AM

harriko nur harzeki   2011521024 Joined 1/26/2021, 8:25:00 AM

pawal atakosi    2011521020 Joined 1/26/2021, 8:44:59 AM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 2/1/2021, 7:48:04 AM

muhammad hafiz aulia rahmadoni  2011522028 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

faiz abdullah    2011522008 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

alif abdul rauf   2011522024 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

zuha bima al faruq   2011523012 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

lathif nur irsyad    2011523004 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

arbiyan realson     2011523008 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

Ruth Emeralda Raihan Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

dean fisabil andwi   2011521010 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

muhammad afif    2011522030 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

faradila suwandi     2011523010 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

lara busyanil    2011521012 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

daribsan  2011523016 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

baitul azizah   2011521002 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

sefza auma tiang alam  2011521016 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

fathih muhammad alfi    2011523002 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

desrilia putri utami   2011521008 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

ananda fitria    2011522014 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

nadilla saraswati    2011521004 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

siti nur aisah   2011521018 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

thomas akram ferdinan   2011521014 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

reysha irsyalina    2011521006 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

rizki juni darmawan    2011527002 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

DAFTAR HADIR 
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akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined before 2/1/2021, 7:48:04 AM

salma  2011522002 Joined 2/1/2021, 7:49:35 AM

muhammad erlangga adi nugraha   2011523014 Joined 2/1/2021, 7:50:06 AM

deyola fadwa shifana   2011522032 Joined 2/1/2021, 7:51:29 AM

sekar rayhannisa    2011521022 Joined 2/1/2021, 7:53:13 AM

muhammad alif lazuardi   2011522004 Joined 2/1/2021, 7:53:59 AM

FURQANIL TAQWA Joined 2/1/2021, 7:56:04 AM

hilmi salsabilla     2011523006 Joined 2/1/2021, 8:01:21 AM

harriko nur harzeki   2011521024 Joined 2/1/2021, 8:04:23 AM

rahmadina  2011522012 Joined 2/1/2021, 8:22:11 AM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 2/2/2021, 7:32:01 AM

reysha irsyalina    2011521006 Joined 2/2/2021, 7:32:19 AM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 2/2/2021, 7:33:31 AM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 2/2/2021, 7:33:35 AM

rahmadina  2011522012 Joined 2/2/2021, 7:36:13 AM

lara busyanil    2011521012 Joined 2/2/2021, 7:36:17 AM

lara busyanil    2011521012 Left 2/2/2021, 8:46:43 AM

daribsan  2011523016 Joined 2/2/2021, 7:36:26 AM

Ruth Emeralda Raihan Joined 2/2/2021, 7:37:12 AM

muhammad hafiz aulia rahmadoni  2011522028 Joined 2/2/2021, 7:37:27 AM

muhammad hafiz aulia rahmadoni  2011522028 Left 2/2/2021, 8:45:54 AM

muhammad hafiz aulia rahmadoni  2011522028 Joined 2/2/2021, 8:46:13 AM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 2/2/2021, 7:37:33 AM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 2/2/2021, 7:37:36 AM

siti nur aisah   2011521018 Joined 2/2/2021, 7:37:49 AM

baitul azizah   2011521002 Joined 2/2/2021, 7:38:12 AM

muhammad afif    2011522030 Joined 2/2/2021, 7:38:24 AM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 2/2/2021, 7:38:31 AM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 2/2/2021, 7:38:57 AM

alif abdul rauf   2011522024 Left 2/2/2021, 7:41:32 AM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 2/2/2021, 7:44:49 AM

alif abdul rauf   2011522024 Left 2/2/2021, 7:48:46 AM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 2/2/2021, 7:48:53 AM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 2/2/2021, 7:39:24 AM

sekar rayhannisa    2011521022 Joined 2/2/2021, 7:41:23 AM

ananda fitria    2011522014 Joined 2/2/2021, 7:42:03 AM

ananda fitria    2011522014 Left 2/2/2021, 8:23:28 AM

ananda fitria    2011522014 Joined 2/2/2021, 8:23:45 AM

ananda fitria    2011522014 Left 2/2/2021, 8:38:09 AM

DAFTAR HADIR 
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ananda fitria    2011522014 Joined 2/2/2021, 8:38:12 AM

deyola fadwa shifana   2011522032 Joined 2/2/2021, 7:43:36 AM

rizki juni darmawan    2011527002 Joined 2/2/2021, 7:43:51 AM

fathih muhammad alfi    2011523002 Joined 2/2/2021, 7:44:08 AM

harriko nur harzeki   2011521024 Joined 2/2/2021, 7:44:35 AM

sefza auma tiang alam  2011521016 Joined 2/2/2021, 7:46:29 AM

zuha bima al faruq   2011523012 Joined 2/2/2021, 7:46:33 AM

lathif nur irsyad    2011523004 Joined 2/2/2021, 7:48:08 AM

akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined 2/2/2021, 7:48:16 AM

faiz abdullah    2011522008 Joined 2/2/2021, 7:49:24 AM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined 2/2/2021, 7:49:29 AM

faradila suwandi     2011523010 Joined 2/2/2021, 7:50:58 AM

faradila suwandi     2011523010 Left 2/2/2021, 8:09:15 AM

faradila suwandi     2011523010 Joined 2/2/2021, 8:10:11 AM

muhammad alif lazuardi   2011522004 Joined 2/2/2021, 7:52:59 AM

nadilla saraswati    2011521004 Joined 2/2/2021, 7:55:31 AM

thomas akram ferdinan   2011521014 Joined 2/2/2021, 7:56:32 AM

FURQANIL TAQWA Joined 2/2/2021, 8:03:03 AM

salma  2011522002 Joined 2/2/2021, 8:04:57 AM

pawal atakosi    2011521020 Joined 2/2/2021, 8:10:13 AM

dean fisabil andwi   2011521010 Joined 2/2/2021, 8:18:28 AM

arbiyan realson     2011523008 Joined 2/2/2021, 8:28:42 AM

hilmi salsabilla     2011523006 Joined 2/2/2021, 8:40:35 AM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 2/8/2021, 7:45:17 AM

dean fisabil andwi   2011521010 Joined before 2/8/2021, 7:45:17 AM

pawal atakosi    2011521020 Joined 2/8/2021, 7:45:18 AM

rahmadina  2011522012 Joined 2/8/2021, 7:45:28 AM

rahmadina  2011522012 Left 2/8/2021, 7:53:25 AM

rahmadina  2011522012 Joined 2/8/2021, 7:55:47 AM

rahmadina  2011522012 Left 2/8/2021, 8:08:31 AM

rahmadina  2011522012 Joined 2/8/2021, 8:10:26 AM

reysha irsyalina    2011521006 Joined 2/8/2021, 7:45:30 AM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 2/8/2021, 7:45:32 AM

akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined 2/8/2021, 7:45:35 AM

sefza auma tiang alam  2011521016 Joined 2/8/2021, 7:45:36 AM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 2/8/2021, 7:45:42 AM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 2/8/2021, 7:45:43 AM

baitul azizah   2011521002 Joined 2/8/2021, 7:45:59 AM

baitul azizah   2011521002 Left 2/8/2021, 7:51:30 AM

baitul azizah   2011521002 Joined 2/8/2021, 7:51:43 AM

muhammad hafiz aulia rahmadoni  2011522028 Joined 2/8/2021, 7:46:03 AM

lara busyanil    2011521012 Joined 2/8/2021, 7:46:11 AM

rizki juni darmawan    2011527002 Joined 2/8/2021, 7:46:35 AM

ananda fitria    2011522014 Joined 2/8/2021, 7:47:10 AM

hilmi salsabilla     2011523006 Joined 2/8/2021, 7:47:20 AM

muhammad alif lazuardi   2011522004 Joined 2/8/2021, 7:48:04 AM

muhammad alif lazuardi   2011522004 Left 2/8/2021, 7:49:12 AM

muhammad alif lazuardi   2011522004 Joined 2/8/2021, 7:50:27 AM

thomas akram ferdinan   2011521014 Joined 2/8/2021, 7:48:30 AM

arbiyan realson     2011523008 Joined 2/8/2021, 7:48:41 AM

nadilla saraswati    2011521004 Joined 2/8/2021, 7:49:41 AM

daribsan  2011523016 Joined 2/8/2021, 7:50:24 AM
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harriko nur harzeki   2011521024 Joined 2/8/2021, 7:50:29 AM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 2/8/2021, 7:50:48 AM

lathif nur irsyad    2011523004 Joined 2/8/2021, 7:51:26 AM

siti nur aisah   2011521018 Joined 2/8/2021, 7:51:32 AM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 2/8/2021, 7:52:09 AM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 2/8/2021, 7:53:25 AM

Ruth Emeralda Raihan Joined 2/8/2021, 7:54:05 AM

muhammad afif    2011522030 Joined 2/8/2021, 7:57:46 AM

faradila suwandi     2011523010 Joined 2/8/2021, 7:58:17 AM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 2/8/2021, 7:58:23 AM

alif abdul rauf   2011522024 Left 2/8/2021, 8:02:30 AM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 2/8/2021, 8:04:34 AM

deyola fadwa shifana   2011522032 Joined 2/8/2021, 7:58:24 AM

deyola fadwa shifana   2011522032 Left 2/8/2021, 8:05:20 AM

deyola fadwa shifana   2011522032 Joined 2/8/2021, 8:05:35 AM

deyola fadwa shifana   2011522032 Left 2/8/2021, 8:06:36 AM

deyola fadwa shifana   2011522032 Joined 2/8/2021, 8:06:59 AM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined 2/8/2021, 8:01:23 AM

FURQANIL TAQWA Joined 2/8/2021, 8:01:30 AM

sekar rayhannisa    2011521022 Joined 2/8/2021, 8:01:38 AM

faiz abdullah    2011522008 Joined 2/8/2021, 8:02:20 AM

fathih muhammad alfi    2011523002 Joined 2/8/2021, 8:06:04 AM

zuha bima al faruq   2011523012 Joined 2/8/2021, 8:06:19 AM

salma  2011522002 Joined 2/8/2021, 8:06:22 AM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 2/9/2021, 7:31:29 AM

reysha irsyalina    2011521006 Joined before 2/9/2021, 7:31:29 AM

rizki juni darmawan    2011527002 Joined before 2/9/2021, 7:31:29 AM

rizki juni darmawan    2011527002 Left 2/9/2021, 8:17:47 AM

rizki juni darmawan    2011527002 Joined 2/9/2021, 8:17:56 AM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 2/9/2021, 7:33:02 AM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 2/9/2021, 7:33:11 AM

arbiyan realson     2011523008 Joined 2/9/2021, 7:34:13 AM

sefza auma tiang alam  2011521016 Joined 2/9/2021, 7:35:04 AM

lara busyanil    2011521012 Joined 2/9/2021, 7:35:54 AM

siti nur aisah   2011521018 Joined 2/9/2021, 7:36:29 AM

siti nur aisah   2011521018 Left 2/9/2021, 7:36:45 AM

siti nur aisah   2011521018 Joined 2/9/2021, 7:39:59 AM

siti nur aisah   2011521018 Left 2/9/2021, 7:41:56 AM

siti nur aisah   2011521018 Joined 2/9/2021, 7:43:31 AM

thomas akram ferdinan   2011521014 Joined 2/9/2021, 7:36:33 AM

baitul azizah   2011521002 Joined 2/9/2021, 7:37:27 AM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 2/9/2021, 7:37:32 AM

winanda afrilia harisya   2011522016 Left 2/9/2021, 8:12:45 AM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 2/9/2021, 8:12:54 AM

ananda fitria    2011522014 Joined 2/9/2021, 7:37:58 AM

ananda fitria    2011522014 Left 2/9/2021, 7:45:45 AM

ananda fitria    2011522014 Joined 2/9/2021, 7:46:24 AM

faiz abdullah    2011522008 Joined 2/9/2021, 7:38:37 AM

faiz abdullah    2011522008 Left 2/9/2021, 7:59:14 AM

faiz abdullah    2011522008 Joined 2/9/2021, 8:00:18 AM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 2/9/2021, 7:39:43 AM

dean fisabil andwi   2011521010 Joined 2/9/2021, 7:40:51 AM

muhammad alif lazuardi   2011522004 Joined 2/9/2021, 7:42:28 AM
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rahmadina  2011522012 Joined 2/9/2021, 7:43:23 AM

daribsan  2011523016 Joined 2/9/2021, 7:44:08 AM

akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined 2/9/2021, 7:46:49 AM

muhammad hafiz aulia rahmadoni  2011522028 Joined 2/9/2021, 7:48:53 AM

deyola fadwa shifana   2011522032 Joined 2/9/2021, 7:50:40 AM

fathih muhammad alfi    2011523002 Joined 2/9/2021, 7:51:44 AM

fathih muhammad alfi    2011523002 Left 2/9/2021, 7:58:14 AM

fathih muhammad alfi    2011523002 Joined 2/9/2021, 8:00:27 AM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 2/9/2021, 7:52:07 AM

harriko nur harzeki   2011521024 Joined 2/9/2021, 7:52:43 AM

harriko nur harzeki   2011521024 Left 2/9/2021, 8:01:57 AM

harriko nur harzeki   2011521024 Joined 2/9/2021, 8:02:07 AM

nadilla saraswati    2011521004 Joined 2/9/2021, 7:53:30 AM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 2/9/2021, 7:53:51 AM

Ruth Emeralda Raihan Joined 2/9/2021, 7:55:46 AM

muhammad erlangga adi nugraha   2011523014 Joined 2/9/2021, 7:57:41 AM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 2/9/2021, 7:58:13 AM

lathif nur irsyad    2011523004 Joined 2/9/2021, 7:58:32 AM

sekar rayhannisa    2011521022 Joined 2/9/2021, 8:00:56 AM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined 2/9/2021, 8:01:26 AM

FURQANIL TAQWA Joined 2/9/2021, 8:01:56 AM

faradila suwandi     2011523010 Joined 2/9/2021, 8:03:02 AM

salma  2011522002 Joined 2/9/2021, 8:03:48 AM

pawal atakosi    2011521020 Joined 2/9/2021, 8:09:51 AM

zuha bima al faruq   2011523012 Joined 2/9/2021, 8:14:03 AM

zuha bima al faruq   2011523012 Left 2/9/2021, 8:14:33 AM

zuha bima al faruq   2011523012 Joined 2/9/2021, 8:14:38 AM

hilmi salsabilla     2011523006 Joined 2/9/2021, 8:23:02 AM

muhammad afif    2011522030 Joined 2/9/2021, 8:30:43 AM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 2/15/2021, 7:24:35 AM

reysha irsyalina    2011521006 Joined 2/15/2021, 7:24:53 AM

sefza auma tiang alam  2011521016 Joined 2/15/2021, 7:28:18 AM

muhammad erlangga adi nugraha   2011523014 Joined 2/15/2021, 7:28:28 AM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 2/15/2021, 7:28:38 AM

akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined 2/15/2021, 7:32:00 AM

baitul azizah   2011521002 Joined 2/15/2021, 7:32:09 AM

lara busyanil    2011521012 Joined 2/15/2021, 7:32:24 AM

lara busyanil    2011521012 Left 2/15/2021, 8:20:28 AM

lara busyanil    2011521012 Joined 2/15/2021, 8:22:18 AM

faiz abdullah    2011522008 Joined 2/15/2021, 7:34:49 AM

Ruth Emeralda Raihan Joined 2/15/2021, 7:35:42 AM

Ruth Emeralda Raihan Left 2/15/2021, 7:36:02 AM

Ruth Emeralda Raihan Joined 2/15/2021, 7:43:52 AM

rahmadina  2011522012 Joined 2/15/2021, 7:38:04 AM

nadilla saraswati    2011521004 Joined 2/15/2021, 7:38:36 AM

fathih muhammad alfi    2011523002 Joined 2/15/2021, 7:39:08 AM

siti nur aisah   2011521018 Joined 2/15/2021, 7:39:56 AM

siti nur aisah   2011521018 Left 2/15/2021, 7:41:20 AM

siti nur aisah   2011521018 Joined 2/15/2021, 7:49:13 AM

thomas akram ferdinan   2011521014 Joined 2/15/2021, 7:43:13 AM

ananda fitria    2011522014 Joined 2/15/2021, 7:44:16 AM

ananda fitria    2011522014 Left 2/15/2021, 8:48:24 AM

ananda fitria    2011522014 Joined 2/15/2021, 8:48:36 AM

harriko nur harzeki   2011521024 Joined 2/15/2021, 7:44:18 AM

dean fisabil andwi   2011521010 Joined 2/15/2021, 7:44:45 AM

muhammad afif    2011522030 Joined 2/15/2021, 7:45:04 AM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 2/15/2021, 7:45:18 AM

sekar rayhannisa    2011521022 Joined 2/15/2021, 7:45:56 AM
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muhammad hafiz aulia rahmadoni  2011522028 Joined 2/15/2021, 7:46:26 AM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 2/15/2021, 7:47:34 AM

alif abdul rauf   2011522024 Left 2/15/2021, 8:26:25 AM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 2/15/2021, 8:28:07 AM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined 2/15/2021, 7:48:13 AM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 2/15/2021, 7:48:22 AM

deyola fadwa shifana   2011522032 Joined 2/15/2021, 7:48:44 AM

lathif nur irsyad    2011523004 Joined 2/15/2021, 7:50:09 AM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 2/15/2021, 7:50:52 AM

faradila suwandi     2011523010 Joined 2/15/2021, 7:51:14 AM

daribsan  2011523016 Joined 2/15/2021, 7:51:32 AM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 2/15/2021, 7:52:00 AM

muhammad alif lazuardi   2011522004 Joined 2/15/2021, 7:53:15 AM

zuha bima al faruq   2011523012 Joined 2/15/2021, 7:53:58 AM

hilmi salsabilla     2011523006 Joined 2/15/2021, 7:54:07 AM

rizki juni darmawan    2011527002 Joined 2/15/2021, 7:54:17 AM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 2/15/2021, 8:02:03 AM

FURQANIL TAQWA Joined 2/15/2021, 8:03:15 AM

arbiyan realson     2011523008 Joined 2/15/2021, 8:06:59 AM

salma  2011522002 Joined 2/15/2021, 8:30:31 AM

pawal atakosi    2011521020 Joined 2/15/2021, 8:38:27 AM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 2/16/2021, 7:46:27 AM

reysha irsyalina    2011521006 Joined 2/16/2021, 7:46:43 AM

akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined 2/16/2021, 7:47:42 AM

siti nur aisah   2011521018 Joined 2/16/2021, 7:48:03 AM

siti nur aisah   2011521018 Left 2/16/2021, 7:48:12 AM

siti nur aisah   2011521018 Joined 2/16/2021, 7:50:15 AM

siti nur aisah   2011521018 Left 2/16/2021, 7:50:32 AM

siti nur aisah   2011521018 Joined 2/16/2021, 7:54:01 AM

sefza auma tiang alam  2011521016 Joined 2/16/2021, 7:49:16 AM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 2/16/2021, 7:49:22 AM

nadilla saraswati    2011521004 Joined 2/16/2021, 7:49:47 AM

baitul azizah   2011521002 Joined 2/16/2021, 7:49:50 AM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 2/16/2021, 7:49:55 AM

winanda afrilia harisya   2011522016 Left 2/16/2021, 8:31:09 AM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 2/16/2021, 8:31:33 AM

winanda afrilia harisya   2011522016 Left 2/16/2021, 8:55:22 AM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 2/16/2021, 8:57:37 AM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 2/16/2021, 7:50:01 AM

sekar rayhannisa    2011521022 Joined 2/16/2021, 7:50:02 AM

lara busyanil    2011521012 Joined 2/16/2021, 7:50:20 AM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 2/16/2021, 7:50:30 AM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Left 2/16/2021, 8:04:10 AM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 2/16/2021, 8:04:41 AM

pawal atakosi    2011521020 Joined 2/16/2021, 7:50:51 AM

ananda fitria    2011522014 Joined 2/16/2021, 7:50:51 AM

muhammad hafiz aulia rahmadoni  2011522028 Joined 2/16/2021, 7:51:00 AM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 2/16/2021, 7:51:00 AM

muhammad erlangga adi nugraha   2011523014 Joined 2/16/2021, 7:51:24 AM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 2/16/2021, 7:51:39 AM
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dean fisabil andwi   2011521010 Joined 2/16/2021, 7:51:53 AM

faradila suwandi     2011523010 Joined 2/16/2021, 7:52:06 AM

lathif nur irsyad    2011523004 Joined 2/16/2021, 7:52:42 AM

faiz abdullah    2011522008 Joined 2/16/2021, 7:52:45 AM

deyola fadwa shifana   2011522032 Joined 2/16/2021, 7:53:06 AM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 2/16/2021, 7:53:28 AM

thomas akram ferdinan   2011521014 Joined 2/16/2021, 7:53:58 AM

arbiyan realson     2011523008 Joined 2/16/2021, 7:54:05 AM

arbiyan realson     2011523008 Left 2/16/2021, 7:59:54 AM

arbiyan realson     2011523008 Joined 2/16/2021, 8:00:16 AM

salma  2011522002 Joined 2/16/2021, 7:54:16 AM

muhammad afif    2011522030 Joined 2/16/2021, 7:54:53 AM

muhammad alif lazuardi   2011522004 Joined 2/16/2021, 7:57:27 AM

harriko nur harzeki   2011521024 Joined 2/16/2021, 7:58:29 AM

rahmadina  2011522012 Joined 2/16/2021, 8:00:28 AM

rahmadina  2011522012 Left 2/16/2021, 8:50:10 AM

rahmadina  2011522012 Joined 2/16/2021, 9:00:04 AM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined 2/16/2021, 8:00:58 AM

zuha bima al faruq   2011523012 Joined 2/16/2021, 8:01:46 AM

fathih muhammad alfi    2011523002 Joined 2/16/2021, 8:02:12 AM

FURQANIL TAQWA Joined 2/16/2021, 8:03:43 AM

Ruth Emeralda Raihan Joined 2/16/2021, 8:05:33 AM

rizki juni darmawan    2011527002 Joined 2/16/2021, 8:09:50 AM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 2/22/2021, 7:52:34 AM

muhammad hafiz aulia rahmadoni  2011522028 Joined before 2/22/2021, 7:52:34 AM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined before 2/22/2021, 7:52:34 AM

deyola fadwa shifana   2011522032 Joined before 2/22/2021, 7:52:34 AM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined before 2/22/2021, 7:52:34 AM

rahmadina  2011522012 Joined before 2/22/2021, 7:52:34 AM

arbiyan realson     2011523008 Joined before 2/22/2021, 7:52:34 AM

Ruth Emeralda Raihan Joined before 2/22/2021, 7:52:34 AM

dean fisabil andwi   2011521010 Joined before 2/22/2021, 7:52:34 AM

lara busyanil    2011521012 Joined before 2/22/2021, 7:52:34 AM

daribsan  2011523016 Joined before 2/22/2021, 7:52:34 AM

baitul azizah   2011521002 Joined before 2/22/2021, 7:52:34 AM

desrilia putri utami   2011521008 Joined before 2/22/2021, 7:52:34 AM

nadilla saraswati    2011521004 Joined before 2/22/2021, 7:52:34 AM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined before 2/22/2021, 7:52:34 AM

winanda afrilia harisya   2011522016 Left 2/22/2021, 8:29:44 AM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 2/22/2021, 8:31:58 AM

hilmi salsabilla     2011523006 Joined before 2/22/2021, 7:52:34 AM

reysha irsyalina    2011521006 Joined before 2/22/2021, 7:52:34 AM

rizki juni darmawan    2011527002 Joined before 2/22/2021, 7:52:34 AM

akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined before 2/22/2021, 7:52:34 AM

pawal atakosi    2011521020 Joined before 2/22/2021, 7:52:34 AM

harriko nur harzeki   2011521024 Joined 2/22/2021, 7:52:45 AM

harriko nur harzeki   2011521024 Left 2/22/2021, 8:02:46 AM

harriko nur harzeki   2011521024 Joined 2/22/2021, 8:02:57 AM

sefza auma tiang alam  2011521016 Joined 2/22/2021, 7:52:48 AM

muhammad afif    2011522030 Joined 2/22/2021, 7:53:25 AM

fathih muhammad alfi    2011523002 Joined 2/22/2021, 7:53:28 AM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 2/22/2021, 7:53:47 AM
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FURQANIL TAQWA Joined 2/22/2021, 7:54:01 AM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined 2/22/2021, 7:54:20 AM

faradila suwandi     2011523010 Joined 2/22/2021, 7:54:53 AM

sekar rayhannisa    2011521022 Joined 2/22/2021, 7:54:55 AM

siti nur aisah   2011521018 Joined 2/22/2021, 7:54:59 AM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 2/22/2021, 7:55:11 AM

muhammad alif lazuardi   2011522004 Joined 2/22/2021, 7:56:09 AM

lathif nur irsyad    2011523004 Joined 2/22/2021, 7:56:49 AM

thomas akram ferdinan   2011521014 Joined 2/22/2021, 7:57:06 AM

faiz abdullah    2011522008 Joined 2/22/2021, 7:58:08 AM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 2/22/2021, 8:00:47 AM

muhammad erlangga adi nugraha   2011523014 Joined 2/22/2021, 8:02:08 AM

ananda fitria    2011522014 Joined 2/22/2021, 8:05:32 AM

zuha bima al faruq   2011523012 Joined 2/22/2021, 8:06:37 AM

salma  2011522002 Joined 2/22/2021, 8:08:33 AM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 2/23/2021, 7:37:43 AM

reysha irsyalina    2011521006 Joined 2/23/2021, 7:37:58 AM

muhammad erlangga adi nugraha   2011523014 Joined 2/23/2021, 7:38:13 AM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 2/23/2021, 7:38:17 AM

sefza auma tiang alam  2011521016 Joined 2/23/2021, 7:38:18 AM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 2/23/2021, 7:38:20 AM

pawal atakosi    2011521020 Joined 2/23/2021, 7:38:20 AM

akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined 2/23/2021, 7:38:23 AM

fathih muhammad alfi    2011523002 Joined 2/23/2021, 7:38:23 AM

lara busyanil    2011521012 Joined 2/23/2021, 7:39:14 AM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 2/23/2021, 7:39:19 AM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Left 2/23/2021, 7:46:55 AM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 2/23/2021, 7:51:50 AM

harriko nur harzeki   2011521024 Joined 2/23/2021, 7:40:19 AM

baitul azizah   2011521002 Joined 2/23/2021, 7:41:25 AM

sekar rayhannisa    2011521022 Joined 2/23/2021, 7:42:00 AM

rahmadina  2011522012 Joined 2/23/2021, 7:42:28 AM

siti nur aisah   2011521018 Joined 2/23/2021, 7:43:26 AM

muhammad alif lazuardi   2011522004 Joined 2/23/2021, 7:43:31 AM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 2/23/2021, 7:44:25 AM

zuha bima al faruq   2011523012 Joined 2/23/2021, 7:45:30 AM

zuha bima al faruq   2011523012 Left 2/23/2021, 7:54:30 AM

zuha bima al faruq   2011523012 Joined 2/23/2021, 7:54:49 AM

zuha bima al faruq   2011523012 Left 2/23/2021, 7:55:37 AM

zuha bima al faruq   2011523012 Joined 2/23/2021, 7:55:48 AM

faiz abdullah    2011522008 Joined 2/23/2021, 7:45:53 AM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined 2/23/2021, 7:46:27 AM

muhammad hafiz aulia rahmadoni  2011522028 Joined 2/23/2021, 7:46:29 AM

dean fisabil andwi   2011521010 Joined 2/23/2021, 7:46:37 AM

DAFTAR HADIR 

MATAKULIAH SISTEM INFORMASI MANAJEMEN - KELAS B

SEMESTER GENAP 2020/2021

PERTEMUAN KE - 11 TANGGAL 23 Februari 2021



rizki juni darmawan    2011527002 Joined 2/23/2021, 7:47:15 AM

thomas akram ferdinan   2011521014 Joined 2/23/2021, 7:47:30 AM

thomas akram ferdinan   2011521014 Left 2/23/2021, 7:47:50 AM

thomas akram ferdinan   2011521014 Joined 2/23/2021, 7:55:12 AM

Ruth Emeralda Raihan Joined 2/23/2021, 7:47:39 AM

muhammad afif    2011522030 Joined 2/23/2021, 7:47:46 AM

ananda fitria    2011522014 Joined 2/23/2021, 7:49:02 AM

nadilla saraswati    2011521004 Joined 2/23/2021, 7:50:06 AM

deyola fadwa shifana   2011522032 Joined 2/23/2021, 7:51:12 AM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 2/23/2021, 7:56:04 AM

faradila suwandi     2011523010 Joined 2/23/2021, 7:56:12 AM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 2/23/2021, 7:57:17 AM

Jefril  Rahmadoni Joined 2/23/2021, 7:59:12 AM

Jefril  Rahmadoni Left 2/23/2021, 8:21:33 AM

Jefril  Rahmadoni Joined 2/23/2021, 8:22:57 AM

FURQANIL TAQWA Joined 2/23/2021, 7:59:41 AM

FURQANIL TAQWA Left 2/23/2021, 8:07:19 AM

FURQANIL TAQWA Joined 2/23/2021, 8:07:41 AM

daribsan  2011523016 Joined 2/23/2021, 7:59:51 AM

lathif nur irsyad    2011523004 Joined 2/23/2021, 8:00:55 AM

arbiyan realson     2011523008 Joined 2/23/2021, 8:15:11 AM

salma  2011522002 Joined 2/23/2021, 8:16:32 AM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 2/23/2021, 8:23:18 AM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 3/1/2021, 7:50:33 AM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined before 3/1/2021, 7:50:33 AM

harriko nur harzeki   2011521024 Joined before 3/1/2021, 7:50:33 AM

alif abdul rauf   2011522024 Joined before 3/1/2021, 7:50:33 AM

rahmadina  2011522012 Joined before 3/1/2021, 7:50:33 AM

muhammad alif lazuardi   2011522004 Joined before 3/1/2021, 7:50:33 AM

lathif nur irsyad    2011523004 Joined before 3/1/2021, 7:50:33 AM

arbiyan realson     2011523008 Joined before 3/1/2021, 7:50:33 AM

dean fisabil andwi   2011521010 Joined before 3/1/2021, 7:50:33 AM

muhammad afif    2011522030 Joined before 3/1/2021, 7:50:33 AM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined before 3/1/2021, 7:50:33 AM

lara busyanil    2011521012 Joined before 3/1/2021, 7:50:33 AM

daribsan  2011523016 Joined before 3/1/2021, 7:50:33 AM

sefza auma tiang alam  2011521016 Joined before 3/1/2021, 7:50:33 AM

fathih muhammad alfi    2011523002 Joined before 3/1/2021, 7:50:33 AM

muhammad erlangga adi nugraha   2011523014 Joined before 3/1/2021, 7:50:33 AM

desrilia putri utami   2011521008 Joined before 3/1/2021, 7:50:33 AM

nadilla saraswati    2011521004 Joined before 3/1/2021, 7:50:33 AM

thomas akram ferdinan   2011521014 Joined before 3/1/2021, 7:50:33 AM

reysha irsyalina    2011521006 Joined before 3/1/2021, 7:50:33 AM

rizki juni darmawan    2011527002 Joined before 3/1/2021, 7:50:33 AM

akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined before 3/1/2021, 7:50:33 AM

pawal atakosi    2011521020 Joined before 3/1/2021, 7:50:33 AM

baitul azizah   2011521002 Joined 3/1/2021, 7:53:00 AM

siti nur aisah   2011521018 Joined 3/1/2021, 7:53:19 AM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 3/1/2021, 7:53:37 AM

salma  2011522002 Joined 3/1/2021, 7:53:39 AM

ananda fitria    2011522014 Joined 3/1/2021, 7:54:50 AM

sekar rayhannisa    2011521022 Joined 3/1/2021, 7:55:28 AM

DAFTAR HADIR 

MATAKULIAH SISTEM INFORMASI MANAJEMEN - KELAS B

SEMESTER GENAP 2020/2021

PERTEMUAN KE - 12 TANGGAL 1 Maret 2021



sri ulfa berliani   2011522026 Joined 3/1/2021, 7:55:36 AM

zuha bima al faruq   2011523012 Joined 3/1/2021, 7:56:17 AM

FURQANIL TAQWA Joined 3/1/2021, 7:57:03 AM

deyola fadwa shifana   2011522032 Joined 3/1/2021, 7:57:54 AM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined 3/1/2021, 7:58:25 AM

faiz abdullah    2011522008 Joined 3/1/2021, 7:58:25 AM

Ruth Emeralda Raihan Joined 3/1/2021, 7:59:48 AM

faradila suwandi     2011523010 Joined 3/1/2021, 8:00:16 AM

muhammad hafiz aulia rahmadoni  2011522028 Joined 3/1/2021, 8:02:07 AM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 3/1/2021, 8:24:42 AM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 3/2/2021, 7:50:36 AM

lathif nur irsyad    2011523004 Joined 3/2/2021, 7:50:53 AM

reysha irsyalina    2011521006 Joined 3/2/2021, 7:50:59 AM

rahmadina  2011522012 Joined 3/2/2021, 7:51:46 AM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 3/2/2021, 7:51:47 AM

dean fisabil andwi   2011521010 Joined 3/2/2021, 7:51:52 AM

sekar rayhannisa    2011521022 Joined 3/2/2021, 7:52:00 AM

nadilla saraswati    2011521004 Joined 3/2/2021, 7:52:05 AM

siti nur aisah   2011521018 Joined 3/2/2021, 7:52:11 AM

arbiyan realson     2011523008 Joined 3/2/2021, 7:52:14 AM

baitul azizah   2011521002 Joined 3/2/2021, 7:52:14 AM

lara busyanil    2011521012 Joined 3/2/2021, 7:52:17 AM

muhammad erlangga adi nugraha   2011523014 Joined 3/2/2021, 7:52:35 AM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 3/2/2021, 7:52:42 AM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 3/2/2021, 7:52:47 AM

sri ulfa berliani   2011522026 Left 3/2/2021, 8:21:13 AM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 3/2/2021, 8:21:20 AM

pawal atakosi    2011521020 Joined 3/2/2021, 7:53:38 AM

pawal atakosi    2011521020 Left 3/2/2021, 7:59:43 AM

pawal atakosi    2011521020 Joined 3/2/2021, 8:01:20 AM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 3/2/2021, 7:53:42 AM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 3/2/2021, 7:53:48 AM

akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined 3/2/2021, 7:54:21 AM

Ruth Emeralda Raihan Joined 3/2/2021, 7:54:43 AM

sefza auma tiang alam  2011521016 Joined 3/2/2021, 7:55:05 AM

rizki juni darmawan    2011527002 Joined 3/2/2021, 7:55:36 AM

harriko nur harzeki   2011521024 Joined 3/2/2021, 7:55:47 AM

raidha qatrunnada    2011522006 Joined 3/2/2021, 7:56:19 AM

muhammad alif lazuardi   2011522004 Joined 3/2/2021, 7:56:26 AM

DAFTAR HADIR 

MATAKULIAH SISTEM INFORMASI MANAJEMEN - KELAS B

SEMESTER GENAP 2020/2021

PERTEMUAN KE - 13 TANGGAL 2 Maret 2021



muhammad hafiz aulia rahmadoni  2011522028 Joined 3/2/2021, 7:56:36 AM

salma  2011522002 Joined 3/2/2021, 7:56:54 AM

ananda fitria    2011522014 Joined 3/2/2021, 7:57:18 AM

deyola fadwa shifana   2011522032 Joined 3/2/2021, 7:57:42 AM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 3/2/2021, 7:57:59 AM

muhammad afif    2011522030 Joined 3/2/2021, 7:58:15 AM

FURQANIL TAQWA Joined 3/2/2021, 7:58:50 AM

zuha bima al faruq   2011523012 Joined 3/2/2021, 8:02:12 AM

faradila suwandi     2011523010 Joined 3/2/2021, 8:02:28 AM

faiz abdullah    2011522008 Joined 3/2/2021, 8:03:52 AM

thomas akram ferdinan   2011521014 Joined 3/2/2021, 8:08:03 AM

daribsan  2011523016 Joined 3/2/2021, 8:09:55 AM



Full Name User Action Timestamp

Ricky Akbar Joined 3/2/2021, 1:27:14 PM

reysha irsyalina    2011521006 Joined 3/2/2021, 1:27:30 PM

pawal atakosi    2011521020 Joined 3/2/2021, 1:27:33 PM

dean fisabil andwi   2011521010 Joined 3/2/2021, 1:28:11 PM

alif abdul rauf   2011522024 Joined 3/2/2021, 1:28:14 PM

lara busyanil    2011521012 Joined 3/2/2021, 1:28:21 PM

desrilia putri utami   2011521008 Joined 3/2/2021, 1:28:31 PM

Ruth Emeralda Raihan Joined 3/2/2021, 1:29:06 PM

Ruth Emeralda Raihan Left 3/2/2021, 1:32:34 PM

Ruth Emeralda Raihan Joined 3/2/2021, 1:34:12 PM

Ruth Emeralda Raihan Left 3/2/2021, 1:38:17 PM

tri ayunia patma lubis  2011522010 Joined 3/2/2021, 1:29:19 PM

ananda fitria    2011522014 Joined 3/2/2021, 1:29:21 PM

sekar rayhannisa    2011521022 Joined 3/2/2021, 1:29:26 PM

baitul azizah   2011521002 Joined 3/2/2021, 1:29:33 PM

salma  2011522002 Joined 3/2/2021, 1:29:36 PM

lathif nur irsyad    2011523004 Joined 3/2/2021, 1:29:37 PM

FURQANIL TAQWA Joined 3/2/2021, 1:29:39 PM

fathih muhammad alfi    2011523002 Joined 3/2/2021, 1:29:49 PM

muhammad hafiz aulia rahmadoni  2011522028 Joined 3/2/2021, 1:29:52 PM

muhammad alif lazuardi   2011522004 Joined 3/2/2021, 1:30:16 PM

daribsan  2011523016 Joined 3/2/2021, 1:30:17 PM

rizki juni darmawan    2011527002 Joined 3/2/2021, 1:30:28 PM

thomas akram ferdinan   2011521014 Joined 3/2/2021, 1:30:33 PM

siti nur aisah   2011521018 Joined 3/2/2021, 1:30:37 PM

sri ulfa berliani   2011522026 Joined 3/2/2021, 1:30:48 PM

muhammad zaim milzam   2011522020 Joined 3/2/2021, 1:30:58 PM

arbiyan realson     2011523008 Joined 3/2/2021, 1:30:59 PM

faradila suwandi     2011523010 Joined 3/2/2021, 1:31:09 PM

DAFTAR HADIR 

MATAKULIAH SISTEM INFORMASI MANAJEMEN - KELAS B

SEMESTER GENAP 2020/2021

PERTEMUAN KE - 14 TANGGAL 2 Maret 2021



raidha qatrunnada    2011522006 Joined 3/2/2021, 1:31:14 PM

zuha bima al faruq   2011523012 Joined 3/2/2021, 1:31:17 PM

winanda afrilia harisya   2011522016 Joined 3/2/2021, 1:31:18 PM

muhammad erlangga adi nugraha   2011523014 Joined 3/2/2021, 1:31:23 PM

rahmadina  2011522012 Joined 3/2/2021, 1:31:31 PM

hilmi salsabilla     2011523006 Joined 3/2/2021, 1:31:51 PM

faiz abdullah    2011522008 Joined 3/2/2021, 1:32:00 PM

muhammad afif    2011522030 Joined 3/2/2021, 1:32:43 PM

akmal rafi nursyabani   2011521026 Joined 3/2/2021, 1:32:52 PM

muhammad farhan ananda mirzah  2011522022 Joined 3/2/2021, 1:33:41 PM

sefza auma tiang alam  2011521016 Joined 3/2/2021, 1:34:05 PM

nadilla saraswati    2011521004 Joined 3/2/2021, 1:36:46 PM



7/13/2021 Nilai Mahasiswa - Portal Akademik Universitas Andalas

https://portal2.unand.ac.id/dosen/830000960/nilai-mahasiswa 1/4

Jadwal Masukan Nilai Tidak Ada Akses Masukan Nilai

Mohon hubungi admin SIA arsitektur terkait untuk mengaktifkan jadwal masukan nilai.

Nilai Mahasiswa

# NIM
mahas
iswa

Angkat
an KUIS

TUGAS-
PR UTS UAS

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Status
Nilai Aksi

1 171152
2013

FURQA
NIL
TAQWA

2017 76 76,5 50 67 65.17 B

Lengkap

2 201152
1002

BAITUL
AZIZAH

2020 55 80.5 82 71 75.07 SEBUAH
- Lengkap

3 201152
1004

NADILL
A
SARAS
WATI

2020 58 89 82 75 78.9 SEBUAH
- Lengkap

4 201152
1006

REYSHA
IRSYALI
NA

2020 62 90.5 88 78 82.52 SEBUAH

Lengkap

5 201152
1008

DESRILI
A PUTRI
UTAMI

2020 59 83.5 81 72 76.27 SEBUAH
- Lengkap

6 201152
1010

DEKAN
FISABIL
ANDWI

2020 86 87 79 82 82,75 SEBUAH

Lengkap

7 201152
1012

LARA
BUSYAN
IL

2020 51 77.5 80 76 75.07 SEBUAH
- Lengkap

8 201152
1014

THOMA
S
AKRAM
FERDIN
AN

2020 79 85.5 68 74 75.57 SEBUAH
- Lengkap

9 201152
1016

SEFZA
AUMA
TIANG
ALAM

2020 60 85.5 76 71 75.02 SEBUAH
- Lengkap

10 201152
1018

SITI
NUR

2020 63 87 78 78 78,75 SEBUAH
- Lengkap

Informasi Matakuliah
Kode Matakuliah
TSI106

Nama Matakuliah
Sistem Informasi Manajemen

SKS
4

Informasi Dosen Kelas
Nama Dosen
1. Ricky Akbar, M.Kom
2. Jefril Rahmadoni, M.Kom

Nama Kelas
TSI106SI/Kulia/02

Komponen Nilai  Template Nilai  Impor Nilai 
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# NIM
mahas
iswa

Angkat
an KUIS

TUGAS-
PR UTS UAS

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Status
Nilai Aksi

AISAH
Lengkap

11 201152
1020

PAWAL
ATAKOS
I

2020 62 75.5 65 77 71,52 B+

Lengkap

12 201152
1022

SEKAR
RAYHA
NNISA

2020 69 79 79 64 72.75 B+

Lengkap

13 201152
1024

HARRIK
O NUR
HARZEK
I

2020 66 83 68 58 68,05 B

Lengkap

14 201152
1026

AKMAL
RAFI
NURSYB
ANI

2020 0 83 53 83 65.7 B

Lengkap

15 201152
2002

SALMA 2020 51 80.5 75 78 75.02 SEBUAH
- Lengkap

16 201152
2004

MUHAM
MAD
ALIF
LAZUAR
DI

2020 0 81.5 58 57 57.72 C+

Lengkap

17 201152
2006

RAIDHA
QATRUN
NADA

2020 0 82,5 85 65 68.87 B

Lengkap

18 201152
2008

FAIZ
ABDULA
H

2020 52 79 70 72 71.15 B+

Lengkap

19 201152
2010

TRI
AYUNIA
PATMA
LUBIS

2020 51 78.5 77 70 72.32 B+

Lengkap

20 201152
2012

RAHMA
DINA

2020 72 86,5 83 88 84.52 SEBUAH

Lengkap

21 201152
2014

ANAND
A
FITRIA

2020 65 93.5 78 79 80,92 SEBUAH

Lengkap

22 201152
2016

WINAN
DA
AFRILIA
HARISY
A

2020 34 83.5 80 69 72.42 B+

Lengkap

23 201152
2018

RUTH
EMERAL
DA
RAIHAN

2020 81 82,5 79 65 75.17 SEBUAH
- Lengkap

24 201152
2020

MUHAM
MAD
ZAIM
MILZAM

2020 84 77 68 78 75,34 SEBUAH
- Lengkap
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# NIM
mahas
iswa

Angkat
an KUIS

TUGAS-
PR UTS UAS

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Status
Nilai Aksi

25 201152
2022

MUHAM
MAD
FARHAN
ANAND
A
MIRZAH

2020 70 80.5 76 75.5 76,34 SEBUAH
- Lengkap

26 201152
2024

ALIF
ABDUL
RAUF

2020 65 79.5 82 74 76,87 SEBUAH
- Lengkap

27 201152
2026

SRI
ULFA
BERLIA
NI

2020 51.5 90.5 82 53 70.92 B+

Lengkap

28 201152
2028

MUHAM
MAD
HAFIZ
AULIA
RAHMA
DONI

2020 70 85 80 68 76.05 SEBUAH
- Lengkap

29 201152
2030

MUHAM
MAD
AFIF

2020 65 77 82 72 75.55 SEBUAH
- Lengkap

30 201152
2032

DEYOLA
FADWA
SHIFAN
A

2020 65 83.5 70 68 72.17 B+

Lengkap

31 201152
3002

FATHIH
MUHAM
MAD
ALFI

2020 79 76,5 65 69 70.67 B+

Lengkap

32 201152
3004

LATHIF
NUR
IRSYAD

2020 72 90.5 74 76 78.62 SEBUAH
- Lengkap

33 201152
3006

HILMI
SALSAB
ILLA

2020 0 37.5 47 0 23.47 E

Lengkap

34 201152
3008

ARBIYA
N
REALSO
N

2020 65 74 74 71 72.05 B+

Lengkap

35 201152
3010

FARADI
LA
SUWAN
DI

2020 76 81 81 71 77 SEBUAH
- Lengkap

36 201152
3012

ZUHA
BIMA
AL
FARUQ

2020 63 79 70 67 70.5 B+

Lengkap
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# NIM
mahas
iswa

Angkat
an KUIS

TUGAS-
PR UTS UAS

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Status
Nilai Aksi

37 201152
3014

MUHAM
MAD
ERLANG
A ADI
NUGRA
HA

2020 79 77.5 70 70 72.77 B+

Lengkap

38 201152
3016

DARIBS
AN

2020 45 79 70 71 70.09 B+

Lengkap

39 201152
7002

RIZKI
JUNI
DARMA
WAN

2020 65 86,5 75 60 71.62 B+

Lengkap


